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Përhapja e mjegullës 
duke vendosur 
kapakun e difuzorit

Shkarkimi i mjegullës 
lart ose poshtë duke 
vendosur kapakun 
e deflektorit

Ndërrimi automatik i baterisë
Nëse janë instaluar dy bateri dhe njërës 
prej tyre i mbaron energjia, sistemi 
kalon automatikisht te tjetra.

Përputhshmëria e kokës ULV
Lloji	 Madhësia e grimcave
Standard	 150 µm
ULV	 50 µm

FRYRËSE MJEGULLE ME AKUMULATOR ME ÇANTË SHPINE� PM001G
	Î Gama maksimale e spërkatjes shumë e gjatë me 14 m
	Î 3 modalitete të shpejtësisë së spërkatjes për një gamë më të gjerë aplikimesh

Aksesorët

Kapaku i difuzorit
453506-1

Kapaku i defektorit 
198249-5

Shiriti i gjoksit
196733-4

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit� 40 V Max - XGT

Depozita e solucionit� 15 l

Forca fryrëse (1./2./3.)� 4,0 - 6,0 / 4,6 - 9,5 /5,4 - 15 N

Vëllimi i ajrit (1./2./3.)� 7,4 - 9,0 / 8,0 - 11,0/ 6,8 - 14,3 m3/min

Shpejtësia e ajrit (1./2./3.)� 34,0 - 42,0 / 36,5 - 52,0 / 39,5 - 64,0 m/s

Gama e spërkatjes (1./2./3.)� 9 / 11 / 14 m

Vëllimi i spërkatjes (i ulët/maksimumi)� 180 - 1.400 ml/min

Përmasat (Gja × Gje × La)� 320 × 600 × 690 mm*¹

Pesha (EPTA) 15,7 kg*²
*¹ pa tubin dhe kokën / *² Me dy bateri BL4080F

Niveli i trysnisë së zhurmës: 84,5 dB(A)
Niveli i fuqisë së zhurmës: 103,3 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Ndarje për 
dy bateri

Kapaciteti 
i depozitës 

së solucionit 
prej 15 l

3 modalitete spërkatjeje

Modaliteti i lartë i spërkatjes për 
spërkatje në distanca të gjata dhe për 
përdorim në ambiente të jashtme.
Modaliteti mesatar dhe i ulët 
për funksionim dhe përdorim 
më të gjatë në serra. 

Doreza me 
rregullim

Gama e spërkatjes

14 m
E përshtatshme për spërkatje në terren

Gama maksimale e spërkatjes 14 m

Koha e funksionimit (deri në) në minuta

� Forca e fryrjes
Bateria 4 N 6 N 9,5 N 15 N

BL4080F 67 42 22 11

BL4050F 40 25 13 7

Valvula 
e çelësit 
bllokues

Pajime të rehatshme 
dhe me ventilim të 
përshtatshëm
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Modaliteti i forcës rrotulluese të lartë
Rekomandohet për aktivitete të rënda ku 
kërkohet një forcë rrotulluese veçanërisht 
e lartë, si p.sh. veprimi i copëtimit.

PRERËSE BARI ME BATERI� UR014G

Niveli i ulët i zhurmës
Me nivel zhurme me vetëm 93 dB(A)  dhe 
motor me fuqi të lartë UR014G, ajo është 
shumë e përshtatshme për zonat urbane.

	Î Fuqi e lartë në dalje e barasvlershme me modelet e motorëve të klasës 35 mL
	Î Ekskluzivisht për përdorim me kokë prerëse najloni

Specifikimet
Voltazhi i akumulatorit� 40 V Max - XGT

Shpejtësia pa ngarkesë� 4000 - 5000 min-1

Fuqia dalëse� 1,5 kW

Gjerësia e prerjes (koka prerëse e najlonit)� 450 mm

Madhësia e boshtit� Piastra

Përmasat (Gja × Gje × La)� 1,958 × 330 × 304 mm*¹

Pesha (EPTA) 6,7 kg*2

*1 Me baterinë BL4080F / *² Me baterinë BL4020

Niveli i trysnisë së zhurmës: 93 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Kontrollet e 
shpejtësisë së 
ndryshueshme 
me levë e lejojnë 
përdoruesin të 
caktojë dhe të 
ruajë shpejtësinë 
e dëshiruar

Tubi i fortë 
i boshtit 

35,4 mm
Modaliteti 

i forcës 
rrotulluese 

të lartë
Zgjedhja e 

modalitetit 

Çelësi i ndezjes

Modaliteti i rrotullimit në të kundërt

Rrotullimi i tehut 
në drejtim orar 

ose antiorar

Dy modalitete rrotullimi
Në varësi të preferencave ose nevojave të përdoruesit, mund të zgjidhet 
rrotullimi i tehut në drejtimin orar ose antiorar. Për shembull, kur 
është e nevojshme të kontrollohet drejtimi i shpërndarjes së copave 
të barit gjatë një aktiviteti si prerja në një lëndinë pranë një rruge.

Rrotullimi i tehut 
në drejtim antiorar
Copat e barit 
shpërndahen në 
anën e majtë

Paneli i kontrollit
me shumë funksione

Teknologjia e sensorit të reagimit aktiv
Nëse vegla papritmas detyrohet 
të bllokohet, kufizuesi i forcës 
rrotulluese e fik motorin.

Sh
pe

jtë
sia

Koha

Goditja e kthimit

Ndalimi automatik

Zvogëlimi i papritur 
i shpejtësisë së 
rrotullimit

Rrotullimi i tehut 
në drejtim orar

Copat e barit 
shpërndahen në 

anën e djathtë

Koha e funksionimit (deri në) me ngarkesë në minuta

� Modaliteti/shpejtësia
Bateria

Normale Modaliteti me forcë 
rrotullimi të lartë

E ulët Maksimale E ulët Maksimale

BL4050F 18 10 16 9

Aksesorët

Koka prerëse
1911Y3-7

Rripi i supit 
127759-5 Kordon najloni - 2,7 

mm me katër fletë
E-01828 15 m
E-01834 30 m
E-01840 180 m

Mbrojtje e 
përmirësuar kundër 
pluhurit dhe pikave
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Teknologjia e sensorit të reagimit aktiv
Nëse vegla papritmas detyrohet të bllokohet, 
kufizuesi i forcës rrotulluese e fik motorin.

Sh
pe

jtë
sia

Koha

Goditja e kthimit

Ndalimi 
automatik

Zvogëlimi i papritur 
i shpejtësisë së 
rrotullimit

Teknologjia e motorit me forcë 
rrotulluese automatike
Ndryshon automatikisht shpejtësinë e prerjes 
në përputhje me dendësinë e barit.

Motori BL i montuar në pjesën 
fundore të pasme
E bën ekuilibrin e peshës së veglës të 
ngjashme me prerëset e barit me motor.

PRERËSE BARI ME BATERI� UR016G/UR017G
	Î Po aq e lehtë për t'u përdorur sa prerëset e barit me motor të klasit 23 ml
	Î Boshti i zbrazët zvogëlon peshën për shkak të motorit BL të montuar në pjesën e pasme.

Niveli i trysnisë së zhurmës: 94 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Boshti i zbrazët 

Fuqia dalëse maksimale

0,53 kW

Specifikimet
UR016G UR017G

Voltazhi i akumulatorit 40 V Max - XGT

Shpejtësia pa ngarkesë 3500 / 5300 / 6500 min-1

Fuqia dalëse 0,53 kW

Gjerësia e prerjes
255 mm (tehu plastik)

330 mm (koka prerëse e najlonit)
230 mm (tehu metalik)

Madhësia e boshtit M10 x 1,25 lagështia relative (LH)

Doreza Doreza asimetrike 
e drejtimit Doreza unazore

Përmasat (Gja×Gje×La)*1 1,890 × 625 × 537 mm 1,890 × 362 × 265 mm

Pesha (EPTA)*2 4,7 kg 4,2 kg

*1 Me baterinë BL4040 / *² Me baterinë BL4020

Aksesorët
Kompleti i tehut plastik

198383-1
Tehet plastike (12/1)

198426-9
Rripi

122A37-4

Mbrojtëse
1911X4-8

Rripi i supit 
122D94-0

Koha e funksionimit (deri në) me ngarkesë në minuta

� Tehu
Bateria

Tehet 
plastike

Koka prerëse 
e najlonit Tehu metalik

BL4040 45 60 40

E 
sh

pe
jtë

Sh
pe

jtë
sia

Bar i hollëBar i trashëBar i hollë

Kontrolli 
automatik i shpejtësisë

UR017G

UR016G

Modaliteti i 
funksionimit mund 
të zgjidhet për t'iu 

përshtatur llojit të tehut

Çelësi kryesor i fuqisë / shpejtësisë

Çelësi i lëvizjes në të 
kundërt / butoni ADT 

Mbrojtje e 
përmirësuar kundër 
pluhurit dhe pikave

BL4080F nuk 
mbështetet
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Sistemi i filtrit automatik vetëpastrues heq 
pluhurin që ngjitet në filtër gjatë përdorimit të 
vazhdueshëm, duke reduktuar bllokimin e filtrit 
për të shmangur uljen e fuqisë së thithjes.

ASPIRATOR ME AKUMULATOR� VC006GM

Makpac me mundësinë e lidhjes
Pa një adaptor të Makpac, një kuti 
magazinimi Makpac mund të lidhet 
drejtpërdrejt në fshesën me korrent.

	Î Sistemi i pastrimit i klasës M
	Î Sistemi automatik i filtrit të vetëpastrimit
	Î Qarkullim i lartë i ajrit i ngjashëm me modelet me kabllo

Niveli i trysnisë së zhurmës: 69 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Doreza e zgjedhjes 
së diametrit të tubit

Çelësi i rregullimit 
të forcës së thithjes

Sistemi i nisjes 
automatike me valë

Treguesit e baterisë

Çelësi i gjendjes 
së gatishmërisë

Valvula e 
shkarkimit

Rrotat e 
mëdha prapa

Kapaciteti i madh

40/30 l
Pluhura/ujë

Aksesorët
Filtri i 

pluhurave M
1911B6-0

Lagështia
1911B4-4

Parafiltri
1911B5-2

Filtri i ujit
1910N0-0

Qesja e filtrit 5/1
1910Y4-9

Qesja e 
polietilenit 10/1

1910R3-2

Tubi 28-3.5
195433-3

Tubi 38-2.5
195434-1

Tubi i drejtë
192563-1

Tubi i harkuar
192562-3

Koka e cepave
410306-2

Fasheta 
përpara 22
195547-8

Fasheta 
përpara 24

195547-8

Bllokuesi
451350-0

Specifikimet
Voltazhi i akumulatorit� 40 + 40 V Max - XGT

Klasa e pluhurit� M

Lloji i vakumit� E thatë dhe e lagësht

Fuqia maksimale e thithjes� 350 W*1

Thithja maks. e izoluar� 18 kPa

Fluksi maksimal i ajrit� 3,7 m3/min*1

Kapaciteti i depozitës (e thatë/e lagësht)� 40 / 30 l

Përmasat (Gja×Gje×La)� 586 × 385 × 598 mm

Pesha (EPTA) 18,4 kg*²

*¹ me tubin ø38 mm 2,5 / *² Me dy bateri BL4020

Filtri i pluhurave

Lagështia

Parafiltri

Valvula e shkarkimit
Për shkarkim të shpejtë dhe të thjeshtë 
të lëngjeve, valvula e shkarkimit ndodhet 
në fund të fshesës me korrent.
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Njoftimi i përdoruesit
Një minutë pas përfundimit të ngrohjes, 
një sekuencë tingujsh të shkurtër 
i kujtojnë përdoruesit racionin e 
lënë në furrën me mikrovalë.

Ndalimi automatik kur anohet
Për siguri më të madhe, furra me mikrovalë 
ndalon kur animi është më i madh se 30°.

MIKROVALË ME AKUMULATOR� MW001G

Brenda
Madhësia e duhur e hapësirës me 
the×Gje×La: 241×255×120 mm, e cila është 
e ndriçuar dhe pastrohet me lehtësi. 

	Î Furnizohet nga dy ose një bateri me jone litiumi maks. 40 V
	Î E shkëlqyer për t'u transportuar me dorezën e madhe me zgjatim

Rezistenca 
ndaj pluhurave 
dhe ujit

Furnizohet nga dy 
ose një bateri me jone 
litiumi maks. 40 V

Xhami i derës 
i temperuar

Doreza e madhe 
mbajtëse me 

zgjatim

Porta dalëse 
USB e tipit A 

për DC5V/2,4A

Fuqia e mikrovalës

350/500 W

Aksesorët

Rripi i supit
196817-8

Koha e funksionimit (deri në) në minuta

� Bateria
Fuqia

BL4080F
2x

BL4050F
2x

BL4040
2x

BL4025
2x

500 W 35 22 15 8

350 W 48 30 21 14

Çelësi 
elektrik kryesor

Paneli i ekranit LED NisjaPauzë/ndalim

Zgjedhja e fuqisë Rregullimi i kohës së ngrohjes

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit� 40 V Max - XGT

Fuqia e mikrovalës (1./2.)� 500/300 W

Frekuenca e funksionimit� 2450 MHz

Kapaciteti� 8 l

Cilësimet e kohëmatësit të ngrohjes�  Intervale 10 s brenda 20 min

Porta dalëse USB� Tipi A DC 5 V/2,4 A

Materiali i derës� Xham i temperuar

Përmasat (Gja × Gje × La)� 372 × 343 × 338 mm*¹

Pesha (EPTA) 9,5 kg*²
*¹ me dy bateri BL4040 / *² Me baterinë BL4020
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Porta dalëse USB
Me çelësin e daljes USB, me 
funksionin e fikjes automatike.

RADIO ME AKUMULATOR DHE ME FENER � MR010G

Elektrik dore
Një dritë e vetme LED me 
ndriçim të bardhë natyral.
Cilësimet e ndriçimit (2 faza).

Feneri

20 drita LED

	Î Mund të përdoret në punë, ose në kohën e lirë 
	Î E pajisur me funksionin e memories

Specifikimet
Voltazhi i akumulatorit 40 V Max - XGT

Brezi i frekuencës FM 87,5-108 MHz

Madhësia e altoparlantit Ø 57 mm

Porta dalëse USB Tipi A për DC 5V / 2,4 A.

Bluetooth  ver. 5.0

Ndriçimi (i lartë/i ulët)
145/72 lx (dritë natyrale)

140/70 lx (neutrale)
130/65 lx (e ngrohtë)

Elektrik dore ndriçimi (i lartë/i ulët) 1000/500 lx

Fluksi i ndriçimit (i lartë/i ulët)
310/155 lm (dritë natyrale)

300/150 lm (neutrale)
260/130 lm (e ngrohtë)

Fluksi i elektrikut të dorës i 
ndriçimit (i lartë/i ulët) 200/100 lm

Përmasat (Gja×Gje×La)* 126 x 132 x 288 mm

Pesha*  1,6 kg

*me bateri BL4025

Koha e funksionimit në orë

Burimi i energjisë BL4050F BL4040 BL4025

Radio 58 41 28

Elektrik dore (i lartë/i ulët) 66/122 46/86 31/58

Fener (4 anët/3 anët) 34/47 24/33 16/22

Radio + fener (4 anë 21 15 10

Elektrik doreGrepi i varjes 
me palosje

Mbrojtësja e lenteve 
funksionon edhe 

si antenë FM.

Me shumë funksione:
fener/elektrik dore/

Radio FM (me 9 stacione)/
porta e daljes USB/

bluetooth

Ekrani dixhital LCD

Aksesorët

Rripi me çengel
SE00001178

Fener me 3 cilësime tonesh të dritës.

E ngrohtë
e bardhë

(rreth 
2500000)

Neutrale
e bardhë

(rreth 
3500000)

E bardhë 
natyrale

(rreth 
5000000)

Çelësi
Butoni i cilësimit të ndriçimit (2 faza), butoni i 
vendosjes së tonit të dritës së fenerit (3 tone).
Butoni i ndezjes/fikjes dhe i 
zgjedhjes së modalitetit.
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	Î Sistemi i lëvizjes me rrota të përparme në një karrocë me 4 rrota për transport 
të qëndrueshëm të ngarkesës edhe me ngarkesa të rënda

	Î Furnizohet nga dy bateri 18V LXT në seri

Njësia e mekanizmit të përmbysjes
DCU603 dhe DCU604 mund të 
shkarkojnë shpejt dhe me lehtësi shumë 
materiale në vendin e dëshiruar.

KARROCË DORE ME BATERI� DCU603/DCU604/DCU605

Aftësia e ngjitjes
Me një kapacitet ngjitjeje 12°, karrocat 
me rrota mund të lëvizin me lehtësi në 
kodra dhe pjerrësi gjatë transportit.

Në përputhje me IPX4
Karrocat me rezistencë të lartë ndaj ujit mund 
të lahen pas përdorimit për t'i mbajtur ato të 
pastra dhe të përgatitura për detyrën tjetër.

DCU603
Mekanizmi manual i përmbysjes

Kapaciteti i mbushjes 200 l
Kapaciteti i plotë me lëngje 100 l

Mekanizmi manual i përmbysjes 110°

DCU604
Mbajtësja me strukturë tubash 
me mekanizmin e përmbysjes

945 - 1090 mm  në gjatësi
625 - 1015 mm në gjerësi

Mekanizmi manual i përmbysjes 90°

DCU605
Kova e sheshtë

Kapaciteti i mbushjes 295 l
Kapaciteti i plotë me lëngje 250 l

Valvula e shkarkimit

DCU603
DCU604

DCU605

Specifikimet
DCU603 DCU604 DCU605

Voltazhi i akumulatorit 18 + 18 V - LXT

Funksioni Mekanizmi manual 
i përmbysjes

Mbajtësja me 
mekanizmin e 

përmbysjes
Kova e sheshtë

Kapaciteti
200 l (mbushur me 
materiale të ngurta)

100 l (me lëngje)
-

295 l (mbushur me 
materiale të ngurta)

250 l (me lëngje)

Kapaciteti maksimal 
i ngarkesës 300 kg (tokë e sheshtë) / 180 kg (pjerrësi 12°)

Shpejtësia 1,5/3,5/5,0 km/orë (përpara) / 1,0 km/orë (mbrapa)

Koha e përdorimit*1, *2 100 min

Përmasat (Gja×Gje×La) 1,480 × 730 × 
820 mm

1,450 × 730 × 
820 mm

1,440 × 730 × 
820 mm

Pesha (EPTA)*1 124 kg 120 kg 106 kg

*1 Me katër bateri BL1860B / *2 me ngarkesë 300 kg dhe shpejtësi 5,0 km/orë në tokë të sheshtë

Aksesorët

Kova
191B69-8

Kompleti i 
transportit

191B67-2

Kova e sheshtë
1911B3-6

Njësia e 
mekanizmit të 
përmbysjes*

191B63-0

Goma 330
(e zezë)*
1911K4-7

Goma 330 
(gri)*1, *2

1911K5-5

Goma 210 
(gri)*1, *2

1911K6-3

*1 njësi e vetme, porosi vetëm sipas kërkesës / *2 për përdorim të brendshëm

Valvula e shkarkimit

Çdo njësi ka një modalitet 
neutral që lejon që 
karrocat me rrota të 
drejtohen manualisht

Mbajtësja me strukturë me tuba me 
zgjatim: 
Gjerësia: 625 - 1015 mm 
Gjatësia: 945 - 1,090 mm

Çelësi i aktivizimit 
të shpejtësisë së 
ndryshueshme

Sinjalizuesi paralajmërues

Përpara/
mbrapa

DCU603 dhe DCU605 kanë 
kovë plastike mjaft rezistente

Leva e frenave mund të përdoret edhe si 
frena dore me mekanizëm bllokimi

Rregullimi i lartësisë së dorezës 
pa vegla në 740 - 980 mm

Energjia

Zgjedhja e 3 
shpejtësive
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	Î Sharrë elektrike me zinxhir, kompakte dhe e fuqishme, për prerjen e pemëve ose krasitjen 
e pemëve të kopshtit, do të jetë gjithashtu e dobishme kur ndërtoni struktura prej druri

	Î Rregullimi i zinxhirit pa vegla për funksionim dhe mirëmbajtje me lehtësi

Rregullimi i zinxhirit
Rregullimi i zinxhirit pa vegla për 
funksionim dhe mirëmbajtje me lehtësi

SHARRË PËR KRASITJE ME AKUMULATOR� DUC101/UC100D

Motor i fuqishëm BL
Motori me komutator i ndërtuar 
nga Makita ofron performancë 
optimale në prerje

Lubrifikimi automatik i zinxhirit
Zvogëlon mundësinë e bllokimit 
të zinxhirit të sharrës për shkak të 
mungesës së vajit të zinxhirit

Leva e bllokimit e 
arritshme nga të dyja anët

Mbrojtësja e 
pasme e dorës

Rregullimi i zinxhirit pa vegla

Mbrojtësja e 
lëvizshme

Doreza e butë

Niveli i trysnisë së zhurmës: 87 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 4,6 m/s² (DUC101)
Niveli i dridhjeve: 4,8 m/s² (UC100D)

Numri i prerjeve në dru të butë ø 50 mm
Vegla Bateria Numri i prerjeve

DUC101 BL1860B 210

UC100D BL1021B 73

DUC101

Specifikimet
DUC101 UC100D

Voltazhi i akumulatorit 18 V - LXT 12 V Max - CXT

Fuqia dalëse 0,32 kW 0,21 kW

Gjatësia e shinës orientuese 100 mm

Zinxhiri i sharrës
0,325" LP (distanca mes dhëmbëzave)

1,1 mm (trashësia e lidhjeve)
26 (numri i lidhjeve)

Shpejtësia e zinxhirt 8,0 m/s

Kapaciteti i depozitës 
së vajit 55 mL

Përmasat (Gja×Gje×La) 408 × 90 × 249 mm*1 385 × 90 × 265 mm*2

Pesha (EPTA) 2,0 kg*1 1,5 kg*2

*1 Me baterinë BL1860B / *² Me baterinë BL1021B

Aksesorët
Shina orientuese

1910W0-3
100 mm / 1,1 mm

Zinxhiri i sharrës
1910V6-4 

0,325" LP / 1,1 mm / 26 lidhje

Mbrojtëse
413M40-1

Mbajtëse veglash
1911R0-4
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Deri në

210 prerje 
në dru të butë ø 50 mm me 

18 V LXT BL1860B



	Î Kontrolli i këmbëzës dhe i tehut prerës janë të lidhura, 
duke e bërë më të thjeshtë kontrollin e tehut.

	Î Model elegant dhe i lehtë

Kontrolli i tehut prerës
Tehu mund të ndërlidhet me këmbëzën, 
duke siguruar lëvizje të qetë të tehut të 
ngjashme me atë të gërshërëve manuale.

GËRSHËRË KRASITËSE ME AKUMULATOR� UP100D

Porta e vajit
Tehet prerëse mund të lubrifikohen 
pa e çmontuar veglën.

Dy butona kontrolli
Butoni kryesor i energjisë dhe butoni i 
këndit të hapjes së tehut janë të vendosur 
krah për krah në pjesën e pasme të dorezës 
për kontroll më të lehtë të tehut.

Specifikimet
Voltazhi i akumulatorit� 12 V Max - CXT

Fuqia dalëse� 0,17 kW 

Diametri maksimal i prerjes� ø 25 mm 

Kontrolli i tehut prerës� 2 faza 
� ø 25/ ø 18 mm

Përmasat (Gja×Gje×La)*� 308 × 64 × 98 mm

Pesha (EPTA)* 0,88 kg

*Me baterinë BL1021B

Treguesi LED

Rregullimi i këndit të hapjes së tehut prerës në dy faza - 
plotësisht i hapur ø 25 mm dhe gjysmë i hapur ø 18 mm

Modeli elegant dhe i lehtë

Niveli i trysnisë së zhurmës: 70 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Numri i prerjeve në dru të fortë mesatar ø 15 mm
Modeli Bateria Numri i prerjeve

UP100D BL1021B 2,200

Aksesorët
Tehu i sipërm 
i gërshërëve

1911W2-5

Tehu i poshtëm 
i gërshërëve

1911W1-7

Vaji lubrifikues 
182470-6

Mbajtëse veglash
162C23-5

Model elegant dhe i lehtë
Diametri dhe pesha më e vogël e kapjes arrihet me motorin BL pa 
bërthamë, i cili pakëson lodhjen e përdoruesit nga krasitja.

35 mm

38 mm

Motori BL me një tel spirale 
bakri të mbështjellë sipër në 
vend të një bërthame hekuri
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Kapaciteti maksimal i prerjes

ø 25 mm



Rendiment i përmirësuar në prerje
Teh prerës i ridizajnuar për lehtësi në prerje.

PRERËSE LIGUSTRASH ME AKUMULATOR� DUH607

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit 18 V - LXT

Goditje për minutë 2,700 min-1

Gjatësia e tehut 600 mm

Diametri maksimal i degës 15 mm

Përmasat (Gja x Gje x L) 1029 x 209 x 188 mm*

Pesha (EPTA) 3,1 kg*
* Me bateri BL1860B

Aksesorët

Kompleti i thikave 
prerëse 
1911J2-4

Kapaku i tehut
413L92-6

Marrësi i ashklave
1910T2-8

	Î Dizajn i lehtë për manovrim të shkëlqyer
	Î Marrësi opsional i ashklave për pastrim më të lehtë

Niveli i trysnisë së zhurmës: 73 dB(A)
Niveli i fuqisë së zhurmës: 84 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 1,2 m/s²

Drita 
paralajmëruese 
për kapacitetin 
e baterisë

Paralajmërimi për kapacitetin e baterisë
Motori ndalon automatikisht dhe drita 
treguese ndizet për të njoftuar përdoruesin 
se bateria ka nevojë për karikim.

Struktura kundër dridhjeve
Ndihmon në minimizimin e dridhjeve për 
komoditet më të madh të përdoruesit.

600 mm

Çelësi i madh 
i aktivizimit

Çelësi i përparmë reagues 
edhe kur kapet anash

Shirit orientues i 
lehtë i aluminit

Koha e përdorimit*

60 min
*Koha e vazhdueshme e 

funksionimit me një karikim të 
vetëm të baterisë BL1830

Lehtësi për magazinim
Një vrimë në fund të kasës ju 

lejon ta varni veglën në një mur 
për magazinim me lehtësi.
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	Î Gamë e gjerë aplikimesh duke zëvendësuar kokën
	Î Mund të përdoret për fryrje dhe shfryrje
	Î Pajisur me një dritë pune LED

Hapësira të pastra dhe të ngushta
Përdorni kokën elastike për të pastruar 
pajisjet e zyrës ose vendet e ngushta.

FRYRËSE PLUHURASH ME AKUMULATOR� DAS180

Gamë e larmishme e kokave të pastrimit
Bën të mundur pastrimin e gjërave të 
ndryshme si filtrat, foletë e ftohjes etj...

Fryrja
Për largimin e papastërtive dhe 
lëngjeve nga sipërfaqet

Aksesorët

Koka 191X11-1 Koka 191X13-7 Koka 191X15-3
Koka e valvulës 

me shtypje 
191X17-9

Koka me gamë 
të gjerë 191X19-5

Aksesori i gomës 
20-30 191X25-0

Aksesori i gomës 
65 191X27-6 

Tubi i ajrit 
191X23-4

Koka elastike 
191X21-8 Filtri 191X29-2 Koka e gjatë 191X78-9

Butoni bllokues për 
punë të vazhdueshme

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit� 18 V - LXT

Forca maksimale e fryrjes (1./2./3./4.)*� 1,1 / 1,7 / 2,3 / 2,8 N 

Vëllimi maksimal i ajrit (1./2./3./4.)*� 0,6 / 0,8 / 1,0 / 1,1 m³/min 

Thithja maks. e izoluar� 10,3 kPa

Përdorimi i vazhdueshëm (1./2./3./4.)*/*2� 50 / 25 / 17 / 13 min

Përmasat (Gja×Gje×La)*/*2� 219 × 92 × 297 mm

Pesha (EPTA)*2 1,7 kg
*Pa kokë / **Me bateri BL1860B

Çelësi i 
aktivizimit të 

shpejtësisë së 
ndryshueshme

Niveli i trysnisë së zhurmës: 79 dB(A)

Vrima e varjes

Paneli i 
kontrollit

Koha e funksionimit (deri në) në minuta

Bateria� Modaliteti 1 2 3 4

BL1860B 55 30 20 15
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Shpejtësia maksimale e ajrit

200 m/s 
me kokën 191X13-7 / modaliteti 4



	Î Dizajn i lehtë dhe kompakt me efikasitet të shtuar shpimi në krahasim me DHR171
	Î I disponueshëm me sistemin për mbledhjen e pluhurave DX16

Përdorim komod
Kasa me absorbimin e dridhjeve dhe 
dizajni ergonomik i dorezës së butë 
prej gome për punë të rehatshme.

MATRAPIK ME BATERI� DHR183

Përshtatur për SDS-plus
Një mandrino me rrëshqitje me 
një prekje e bën të lehtë dhe të 
shpejtë ndërrimin e puntove.

Përdorimi me 2 modalitete
Rrotullim ose goditje çekani me 
rrotullim për aplikime të shumta

Specifikimet

Voltazhi i akumulatorit� 18 V - LXT

Shpejtësia pa ngarkesë� 0 - 1,100 min-1 

Goditje në minutë� 0 - 5000 min-1 

Fuqia� 1,7 J

Boshti rrotullues� SDS-Plus

Përmasat (Gja×Gje×La)*� 288 × 89 × 215 mm

Pesha (EPTA)* 2,9 kg

*Me baterinë BL1860B

Matësi i 
thellësisë 

për rritjen e 
konsekuencës 

në shpime

Hyrja e mbledhjes së pluhurave

Treguesi i thellësisë

Mekanizmi i pastrimit të filtrit

Kapaku i madh i kutisë së 
pluhurave me filtrin HEPA

Niveli i fuqisë së zhurmës: 101 dB(A)
Niveli i trysnisë së zhurmës: 90 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 7,5 m/s²

Doreza e butë 
e gomës

Motori BL përdor 
në mënyrë efikase 
energjinë për të 
rregulluar forcën 
rrotulluese dhe 
rrotullimet RPM 
sipas kërkesave të 
ndryshme të aplikimit.

Kasa me absorbimin e dridhjeve

Drita e integruar LED me 
funksionin e ndriçimit prapa 

që ndriçon zonën e punës.

Aksesorët
Gota e nxjerrjes 

së pluhurave
1911P8-4

Sistemi i mbledhjes 
së pluhurave DX16

1911P2-6

Kutia e pluhurave 
për DX16
1911P2-6

Varësja e veglave
1911K0-5

Kapja
122D63-1

Tabaka e brendshme 
në Makpac 4

8356M9-8

Sistemi i mbledhjes së pluhurave DX16
Gjatësia maksimale e shpimit 165 mm
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Shpejtësia e vrimës së shpuar

6,5 s
me shpuese ø 6,0 mm në thellësi 60 

mm dhe 40 N/mm 2 fuqi në beton



	Î Efikasiteti i lartë arrihet duke zgjeruar gamën e shpejtësisë konstante 
për të ulur mundësinë e uljes së shpejtësisë së prerjes.

	Î Rrotullimi i butë pa ngarkesë zvogëlon dridhjet dhe 
afron me lehtësi tehun me vijën e prerjes

E butë pa ngarkesë
Zvogëlon dridhjet dhe e bën të thjeshtë 
afrimin e tehut me vijën e prerjes. Mund të 
çaktivizohet sipas preferencës së përdoruesit.

SHARRË SEGE ALTERNATIVE ME AKUMULATOR� DJV185

Cilësimet e prerjes
3 cilësime orbitale + prerje e drejtë

Butoni i bllokimit/
zhbllokimit

Butoni për 
shpejtësinë

Butoni i nisjes/
ndalimit

Specifikimet
Voltazhi i akumulatorit� 18 V - LXT

Goditje në minutë� 800 - 3000 min-1 

Gjatësia e goditjes� 23 mm 

Kapaciteti prerës (dru/alumin/çelik i butë) � 135/20/10 mm

Gama e këndit të pjerrët vertikal� 0 - 45°

Përmasat (Gja×Gje×La)*� 259 × 77 × 183 mm

Pesha (EPTA)* 2,3 kg

*Me baterinë BL1860B

Një dorezë me 
model ergonomik 

e butë në kapje

Një dritë 
përdorimi LED

Funksioni i reduktimit të dritës
Redukton shkëlqimin e dritës kur 
vegla përdoret përmbys

1

800

1400

3000

Goditje për minutë

Çelësi
2 3 4

Pa ngarkesë - E NGADALTË

Në ngarkesë
E SHPEJTË

5

Aksesorët
Kapaku i pluhurave

458191-5
Pllaka identifikuese

457867-1
Koka e pluhurave

413F05-1

Adaptori i shinës 
orientuese

193517-1*

Vida M4x8
922107-1

Kundër copëtimit
415524-7

Tabaka e 
brendshme në 

Makpac 3
8357K1-6

* Përdoreni me vidë 922107-1

Niveli i fuqisë së zhurmës: 95 dB(A)
Niveli i trysnisë së zhurmës: 84 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 10,3 m/s²

Kapësja e diskut pa vegla
Pa nevojën për vegla shtesë, DJV185 
vjen me një kapëse tehu që mund të 
rregullohet me lehtësi, duke siguruar 
prerje të sakta dhe efikase.

14 

175 prerje
me bateri 6.0 Ah, teh sharre A-85628 
për dru/pastikë në MDF me trashësi 

24 mm dhe gjerësi 300 mm



	Î Pastrim i qetë me fuqi të lartë
	Î Doreza e butë ergonomike siguron rehati më të madhe

DCL283F DCL284F/DCL286F

DCL283F - çelësi i aktivizimit me bllokim
Lejon pastrim të vazhdueshëm të gjatë.

Fuqia e lartë thithëse me nivel të ulët zhurme
E pajisur me motor BL me fuqi të 
lartë dhe fluksin e rimodeluar të ajrit 
shkarkimit për të zvogëluar zhurmën.

DCL284F/DCL286F - 4 fuqi thithëse
Me funksionin e mbështetur të memories, 
modaliteti i energjisë mund të zgjidhet 
përpara se aktivizohet pastruesja.

PASTRUES ME AKUMULATOR� DCL283F/DCL284F/DCL286F

Butoni

Çelësi i 
aktivizimit

Çelësi i 
aktivizimit 

me bllokim

Drita e 
përdorimit LED

Mekanizmi 
i bllokimit 

të tubit

Tubi me fundin 
e harkuar

Njësia e 
integruar e 

ciklonit

Çelësi me 
shtypje me 
një prekje 

Lloji i kapsulës 
me filtër HEPA

Aksesorët për DCL286F

Filtri me 
rendiment të lartë

1910C7-9

Filtri HEPA
1910C9-5

Aksesori i 
ciklonit, blu

1910D4-2

Aksesori i ciklonit, 
i bardhë
1910D3-4

Aksesorët për DCL283F/DCL284F
Filtri me shkundje

199966-0
Filtri

199989-8
Parafiltri
451208-3

Filtri tekstil
443060-3

DCL283F Niveli i trysnisë së zhurmës: 63 dB(A)
DCL284F Niveli i trysnisë së zhurmës: 65 dB(A)
DCL286F Niveli i trysnisë së zhurmës: 66 dB(A)

Specifikimet
DCL283F DCL284F DCL286F

Voltazhi i akumulatorit 18 V - LXT

Fuqia thithëse 90 W 20/45/70/125 W 15/35/60/100 W

Thithja maks. e izoluar 17,5 kPa 18 kPa 18 kPa

Qarkullimi 
maksimal i ajrit 1,1 m3/min 1,2 m3/min 1,0 m3/min

Lloji i mbledhjes 
së pluhurave Tipi i kapsulës Njësia e ciklonit

Kapaciteti i pluhurave 730 mL 250 mL

Përmasat (Gja×Gje×La)* 503 × 113 × 155 mm 503 × 113 × 
153 mm 543 × 113 × 177 mm

Pesha (EPTA)* 1,6 kg 1,7 kg 1,8 kg

* Me bateri BL1830B

Ndryshimi 
i fuqisë së 

thithjes

Butoni i 
ndezjes/fikjes

DC
L2

83
F

DC
L2

84
F

DC
L2

86
F

DC
L2

86
FW

DC
L2

84
FW

DC
L2

83
FW
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Fuqia e lartë 
thithëse me nivel 

të ulët zhurme
Koha e funksionimit (deri në) në minuta

Modaliteti

Modeli Bateria 1 2 3 4

DCL283F
BL1830B

10

DCL284F/DCL286F 38 21 15 8



	Î Furnizohet me një bateri të re me jone litiumi 64 V maks. 10 Ah
	Î Motori i ri BL dhe mbulesa e prerjes prej çeliku
	Î Rendiment i shkëlqyer në përdorime me ngarkesë të lartë

Rendiment më i lartë në prerje
Tehu është i anuar drejt anës së përparme të 
korrëses për të parandaluar prerjen e dyfishtë 
për të reduktuar konsumin e baterisë 

KORRËSE BARI ME AKUMULATOR� LM003J/LM004J

Lloji me vetëlëvizje
1,5-2,5 km/orë për zonë të vogël ose pengesa
2,5-4,0 km/orë për kositje të rënda
4,0-6,5 km/orë për tokë të sheshtë

3 modalitete prerjeje
Modaliteti normal
Modaliteti i butë pa ngarkesë
Modaliteti i zvogëlimit të zhurmës

Specifikimet
LM003J LM004J

Voltazhi i akumulatorit 64 V Max

Shpejtësia pa ngarkesë 
(normale/e butë - pa 
ngarkesë / reduktimi 
i zhurmës

3200 / 2500 - 3200 
/ 2500 min-1

2800 / 2300 - 2800 
/ 2300 min-1

Gjerësia e prerjes 480 mm 534 mm

Lartësia e prerjes 20 - 100 mm (10 faza)

Shpejtësia e lëvizjes 
automatike 1,5 - 6,5 km/orë

Kapaciteti i kutis së barit 62 l 70 l

Zona e prerjes*
3700 m2 (me shtytje)

2700 m2 (vetëlëvizëse: 
6,5 km/orë)

3800 m2 (me shtytje)
2800 m2 (vetëlëvizëse: 

6,5 km/orë)

Përmasat (Gja×Gje×La) 1,745 × 550 × 900 mm 1,810 × 595 × 1,080 mm

Pesha (EPTA)* 33,8 kg 34,6 kg

* Me bateri BL64100

Aksesorët

Tehu
191V97-3 (480 mm) LM003J
191V96-5 (530 mm) LM004J

Disku i copëtimit
191Y64-6 (480 mm) LM003J
191Y65-4 (530 mm) LM004J

Tehu i mbledhjes
191W87-2 vetëm LM004J

Tapa e copëtimit
413L54-4 LM003J
413L55-2 LM004J

Kanali i 
shkarkimit

413L56-0 LM003J
413L57-8 LM004J

Niveli i trysnisë së zhurmës: 82 dB(A)
Niveli i fuqisë së zhurmës: 91 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Rrota të mëdha 
ø 230 mm

Furnizohet me një 
bateri me jone litiumi 

64V maks. 10 Ah

Mbulesa e re e 
prerjes prej çeliku

Doreza e fortë 
me palosje 

dhe ruajtja në 
pozicion vertikal

Prerja, mbledhja, copëtimi, shkarkimi 
i pasmë dhe shkarkimi anësor

LM003J

Një motor i ri BL me një rotor 
të jashtëm është projektuar 

për korrëset e barit
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LM003J (BL64100)
3700 m2 me shtytje

2700 m2 vetëlëvizëse

LM004J (BL64100)
3,800 m2 me shtytje

2,800 m2 vetëlëvizëse

Rendiment i 
shkëlqyer në 

përdorime me 
ngarkesë të lartë



	Î Motori me frekuencë të lartë i vendosur në gjilpërën e 
dridhjeve me 12000 dridhje në minutë

	Î I fortë, fleksibël dhe i lehtë për një manovrim më të mirë

Gjilpëra e dridhjeve
Një motor me frekuencë të lartë është 
i integruar në një gjilpërë dridhjesh 
për të rritur fleksibilitetin e boshtit.

I lehtë dhe elastik
Për shkak se nuk ka shufër transmetuese, 
tubi i boshtit është fleksibël dhe i lehtë. 

Furnizohet me PDC1200 ose PDC01
Për funksionim të përshtatshëm 
gjatë lëvizjes dhe për funksionim 
të gjatë e të vazhdueshëm.

VIBRATOR BETONI ME BATERI� VR001C/VR002C/VR003C/VR004C

Niveli i dridhjeve: 2,5 m/s²

Çelësi
Bosht fleksibël pa 

shufër transmetuese

Bashkuesi i ndërmjetëm në pakon 
e energjisë PDC1200 ose PDC01

Motori me frekuencë 
të lartë i vendosur në 
gjilpërën e dridhjeve

Gjilpëra e dridhjeve në VR001C 
dhe VR003C është 43 mm 

Gjilpëra e dridhjeve në VR002C 
dhe VR004C është ø 52 mm 

VR001C VR004C

Specifikimet

VR001C VR002C VR003C VR004C

Tensioni i  
akumulatorit 36 V

Diametri i gjilpërës 
së dridhjeve ø 43 mm ø 52 mm

Gjatësia e boshtit 1,5 m 3,0 m 1,5 m 3,0 m

Dridhje për min. 12,000 min-1

Pesha (EPTA)* 11,8 kg 12,9 kg 12,6 kg 13,7 kg 

* Me bateri PDC01 dhe 4x BL1860B 

Koha e funksionimit deri në

Burimi i energjisë VR001C VR002C VR003C VR004C

PDC1200 300 min 300 min 200 min 200 min

PDC01 (4x BL1860B) 100 min 100 min 60 min 60 min
VR001C/VR002C/VR003C/VR004C
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Punë e vazhdueshme deri në

300 min
me PDC1200



	Î Fresibël me fuqi të lartë 1900 W me diametër ø 125 mm të diksut prerës
	Î Rendiment i përmirësuar ftohës

264

FRESIBËL� GA5090/GA5091/GA5092/GA5093/GA5095

GA5090X01
GA5091X01

GA5092X01
GA5093X01

GA5095X01

Specifikimet

GA5090 GA5091 GA5092 GA5093 GA5095

Voltazhi ne hyrje 1900 W

Vrima/madhësia e diskut 125/22,23 mm

Shpejtësia pa ngarkesë 2800 - 11500 min-1 11500 min-1 2800 - 11500 min-1

Frena mekanik

Kontrolli i shpejtësive të 
ndryshme me rrotëzën

Lëshim i Butë

Opsioni kundër rinisjes

Çelësi anësor

Çelësi pllakë

Përmasat (Gja×Gje×La)* 326 × 130 × 
123 mm

349 × 140 
× 129 mm

326 × 140 
× 123 mm

349 × 140 
× 129 mm

326 × 140 
× 123 mm

Pesha (EPTA)* 2,6 kg 2,8 kg 2,6 kg 2,9 kg 2,7 kg

Motori elektrik i nivelit të lartë
Me një motor elektrik me fletë çeliku të cilësisë 
së lartë, fresibli ofron qëndrueshmëri dhe 
performancë efikase për aplikime të ndryshme.

Difuzori i shtuar
Zvogëlon dridhjet dhe përmirëson 
kontrollin gjatë funksionimit, gjë që sjell 
në prerje më të lehta dhe më të sakta

GA
50

95 Niveli i fuqisë së zhurmës: 102 dB(A)
Niveli i trysnisë së zhurmës: 94 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 8,5 m/s²

GA
50

92 Niveli i fuqisë së zhurmës: 101 dB(A)
Niveli i trysnisë së zhurmës: 93 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 7,9 m/s²

GA
50

91 Niveli i fuqisë së zhurmës: 98 dB(A)
Niveli i trysnisë së zhurmës: 90 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 7,4 m/s²

GA
50

93 Niveli i fuqisë së zhurmës: 99 dB(A)
Niveli i trysnisë së zhurmës: 91 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 8,9 m/s²GA

50
90 Niveli i fuqisë së zhurmës: 101 dB(A)

Niveli i trysnisë së zhurmës: 93 dB(A)
Niveli i dridhjeve: 7,9 m/s²

Aksesorët
Kapaku i pluhurave 
GA5090/GA5091/

GA5092
191V72-9

Kapaku i pluhurave 
GA5093/GA5095

191Y29-8

Doreza kundër 
dridhjeve
194514-0

Doreza e elastomerit
1910X6-8

Doreza plastike
1910X5-0

Kapaku i diskut 
pa vegla
1910Y0-7

Mbrojtësja e rrotës 
me kapëse

199710-5

Mbrojtësja e diskut për 
mbledhjen e pluhurave

191W05-0

Super fllanxha 47
192227-7
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UB402MP
(1912R8-4)
Aksesori i fryrjes

EN422MP
(1912T0-4)
Aksesori i prerëses së 
barit

EN402MP
(1912T8-8)
Aksesori i prerëses së 
shkurreve

PF400MP
(PF400MP)
Aksesori i pompës

	Î Kompakte dhe e lehtë
	Î Tubi zgjatues 	Î Koka këndore e rregullueshme 

e prerëses së barit
	Î Metali nën pllakë për rezistencë 

më të mirë ndaj konsumit

	Î Koka këndore e rregullueshme 
e prerëses së barit

	Î Tehu me dhëmbë me pjerrësi 
sipër me 3 skaje të mprehura

	Î E përshtatshme për vende të 
ndryshme pune si pompimi i ujit, 
ujitja, shkarkimi dhe spërkatja

Specifikimet
Në përputhje me� UX01G/DUX60/DUX18

Forca maksimale fryrëse� 4,7 N 

Volumi maksimal i ajrit� 6,2 m³/min 

Shpejtësia maksimale e ajrit� 47,4 m/s

Koha e funksionimit deri në
� 80* / 125*2 / 55*3 min

Përmasat (Gja×Gje×La)� 660 - 760 
� × 136 × 139 mm

Pesha (EPTA)� 1,2 kg

* UX01G - BL4040/*2 DUX60 - 2x 
BL1860B/*3 DUX18 - BL1860B

Specifikimet
Në përputhje me� UX01G/DUX60/DUX18

Gjatësia e tehut� 250 mm

Diametri maks.. i degës� 20 mm

Koka këndore e rregullueshme� 13 faza
� (lart 90°/poshtë 90°)

Koha e funksionimit deri në
� 114* / 176*2 / 134*3 min

Përmasat (Gja×Gje×La)� 1.208 × 144 × 89 mm

Pesha (EPTA)� 2,2 kg

* UX01G - BL4040/*2 DUX60 - 2x 
BL1860B/*3 DUX18 - BL1860B

Specifikimet
Në përputhje me� UX01G/DUX60/DUX18

Gjatësia e tehut� 500 mm

Diametri maks.. i degës� 20 mm

Koka këndore e rregullueshme� 13 faza
� (lart 90°/poshtë 90°)

Koha e funksionimit deri në
� 118* / 149*2 / 92*3 min

Përmasat (Gja×Gje×La)� 1.444 × 144 × 85 mm

Pesha (EPTA)� 2,4 kg

* UX01G - BL4040/*2 DUX60 - 2x 
BL1860B/*3 DUX18 - BL1860B

Specifikimet
Në përputhje me� UX01G/DUX60/DUX18

Fluksi maksimal� 135*/ 125*2/ 100*3 l/min

Lartësia maksimale e thithjes�13*/ 11,5*2/ 8,0*3 m

Porta e shkarkimit� ø 25 mm

Niveli më i ulët i ujit� 20 mm

Koha e funksionimit deri në� 24* / 38*2 / 9*3 min

Përmasat (Gja×Gje×La)� 404 × 225 × 1,733 mm

Pesha (EPTA)� 5,4 kg

* UX01G - BL4040/*2 DUX60 - 2x 
BL1860B/*3 DUX18 - BL1860B

Diametri i majës së 
kokës ø58 mm

Koka të ndryshme fundore 
mund të montohen në 
tubin zgjatues me 3 faza 
me diametër ø 75 mm 

Metali nën 
pllakë për 
rezistencë më 
të mirë ndaj 
konsumit

Aksesorët 
Koka e 

rrumbullakët
197888-8

Koka e 
sheshtë

197889-6

Koka e 
kanaleve
191B03-8

Doreza e gomës 
për komoditet

Doreza e gomës 
për komoditet

Koka këndore e 
rregullueshme e prerëses 

së barit në 13 faza midis 
90° lart dhe 90° poshtë

Koka këndore e 
rregullueshme e prerëses 

së barit në 13 faza midis 
90° lart dhe 90° poshtë Porta e 

shkarkimit 
lart ø 25 mm 

Tehu me dhëmbë me 
pjerrësi sipër me 3 
skaje të mprehura

Sita me vrima 
ø 4 mm

AKSESORËT PËR KOKËN ELEKTRIKE ME SHUMË FUNKSIONE ME AKUMULATOR

DALTË PREMIUM PËR TRAPANËT ME GODITJE SDS-PLUS DHE SDS-MAX

	Î Rimodeluar për rritjen e sasisë së punës

Kodi Përshkrimi Lloji i bishtit Madhësia
E-20177 Daltë shkallëzuese për trapanët me goditje SDS-Plus SDS-Plus 40 × 250 mm

E-20183 Daltë pllakash për trapanët me goditje SDS-Plus SDS-Plus 50 × 250 mm

E-20199 Daltë pllakash për trapanët me goditje SDS-Plus SDS-Plus 75 × 165 mm

E-20220 Komplet daltash për trapanë SDS-Plus SDS-Plus
Majë shkatërrimi - 250 mm (1x)

Daltë - 20 × 250 mm (1x)
Daltë shkallëzuese - 40 × 250 mm (1x)

E-20208 Daltë për gdhendje për trapanët me goditje SDS-Max SDS-Max 50 × 380 mm

E-20214 Daltë pllakash për trapanët me goditje SDS-Max SDS-Max 50 × 380 mm

E-20236 Komplet daltash për trapanët me goditje SDS-Max SDS-Max
Majë shkatërrimi - 400 mm (2x)

Daltë - 25 × 400 mm (2x)
Daltë shkallëzuese - 50 × 380 mm (1x)

Dalta e re Dalta e parë premium për 
pllaka me majë këndore

Dalta aktuale
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KOKAT E ZEZA ME GODITJE

	Î Kryeni punën siç duhet me serinë tonë të re të kokave të çelësave për aktivitete të rënda, të përsosura për mandrinot 1/2".

Kodi Përshkrimi Madhësia

E-16047

Impact Black - kokë e shkurtër çelësi me adaptor katror 1/2"

8 mm

E-16053 9 mm

E-16069 10 mm

E-16075 11 mm

E-16081 12 mm

E-16097 13 mm

E-16106 14 mm

E-16112 15 mm

E-16128 16 mm

E-16134 17 mm

E-16140 18 mm

E-16156 19 mm

E-16162 20 mm

E-16178 21 mm

E-16184 22 mm

E-16190 23 mm

E-16209 24 mm

E-16215 27 mm

E-16221 30 mm

E-16237 32 mm

E-16405

Impact Black - kokë e thellë çelësi me adaptor katror 1/2"

8 mm

E-16411 10 mm

E-16427 11 mm

E-16433 12 mm

E-16449 13 mm

E-16455 14 mm

E-16461 16 mm

E-16477 17 mm

E-16483 18 mm

E-16499 19 mm

E-16508 21 mm

E-16514 22 mm

E-16520 24 mm

E-16536 27 mm

E-16542 30 mm

E-16558 32 mm

E-16564 9 copë, Impact Black - komplet kokash të shkurtra 
çelësi me adaptor katror 1/2" në kuti plastike 8, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 21, 24 mm me unazë O dhe kunja

E-16570 9 copë, Impact Black - komplet kokash të shkurtra 
çelësi me adaptor katror 1/2" në një kuti plastike 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21 mm me unazë O dhe kunja

E-16586 14 copë, Impact Black - komplet kokash të thella 
çelësi me adaptor katror 1/2" në një kuti plastike

10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 19, 21, 22, 24, 27, 30, 
32 mm me unazë O dhe kunja

E-16592 7 copë, Impact Black - komplet kokash të shkurtra 
çelësi me adaptor katror 1/2" në kuti plastike 13, 17, 19, 21, 22, 24 mm, adaptor koke 1/2" SQ

E-16601 8 copë, Impact Black - komplet kokash të shkurtra 
çelësi me adaptor katror 1/2" në qese me mbledhje 8, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 21 mm me unazë O dhe kunja

E-16617 9 copë, Impact Black - komplet kokash të shkurtra 
çelësi me adaptor katror 1/2" në kuti gome 10, 11, 13, 17, 19, 21, 22, 24, 27 mm me unazë O dhe kunja

E-16645 9 copë, Impact Black - komplet kokash të shkurtra 
çelësi me adaptor katror 1/2" në kuti gome 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 18 mm, adaptor koke MZ

B-54542 Unazë O për kokë çelësi me goditje 1/2" 8-16 mm 3/1
8 - 16 mm 3/1

B-54586 Kunjë për kokë çelësi me goditje 1/2" 8-16 mm 3/1

B-54564 Unazë O për kokë çelësi me goditje 1/2" 16-19 mm 3/1
16 - 19 mm 3/1

B-54601 Kunjë për kokë çelësi me goditje 1/2" 16-19 mm 3/1

B-54570 Unazë O për kokë çelësi me goditje 1/2" 20-32 mm 3/1
20 - 32 mm 3/1

B-54617 Kunjë për kokë çelësi me goditje 1/2" 20-32 mm 3/1
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GOTA BETONI PËR TRAPANË SDS-MAX

SHIRITI ZGJATUES PËR PUNTO TË SHESHTË

DISQE TË ZGJEDHURA STARLOCK PËR VOGLA TË NDRYSHME

	Î Tehu prerës më i trashë me dhëmbë më të mëdhenj karbiti tungsteni
	Î Jetëgjatësi shumë më e madhe e gotave të betonit sesa modelet aktuale
	Î Duke përshtatur trashësinë e tehut të ri dhe dhëmbëzat e karbitit, shpejtësia e shpimit zvogëlohet pak

	Î Shirit zgjatues për punto të sheshtë për shpime në hapësira të thella dhe të ngushta dhe shpimin e materialeve të ndryshme të punës

	Î Set me tehe Starlock për mjet rinovimi shumëfunksional.

PUNTO TË ZGJEDHURA PËR SHPIM METALI HSS-G

PUNTO SHPIMI TË ZGJEDHURA PËR DRU

	Î Kompleti me 6 punto shpimi HSS-G për metal, të organizuara në një kuti të 
tejdukshme, është një element shtesë thelbësor për çdo çantë veglash

	Î Kompleti me 8 punto shpimi për dru, të organizuara në një kuti të tejdukshme, 
është një element shtesë thelbësor për çdo çantë veglash

Kodi Përshkrimi Lloji i bishtit Madhësia

E-20080

Gota e betonit për trapanë SDS-Max

SDS-Max 40 × 550 mm

E-20096 SDS-Max 45 × 550 mm

E-20105 SDS-Max 45 × 990 mm

E-20111 SDS-Max 55 × 550 mm

E-20127 SDS-Max 55 × 990 mm

E-20133 SDS-Max 65 × 550 mm

E-20149 SDS-Max 65 × 990 mm

E-20155 SDS-Max 80 × 550 mm

E-20161 SDS-Max 80 × 990 mm

Kodi Përshkrimi Lloji i bishtit Madhësia

D-77213 Shiriti zgjatues për punto të sheshtë me bosht 
heksagonal (punto shpimi deri në ø 40 mm) 1/4" heks. 300 mm

Kodi Përshkrimi Seti përfshin Madhësia

E-16994 Komplet rinovimi 
Starlock me 5 copë

B-64814 Disk për prerje me zhytje për dru dhe metal 32 × 50 mm

B-64836 Disk sharre me segment për dru 85 mm

B-64989  Disk gërryes për shumë materiale 52 × 26 mm

B-65062  Pastruese gërryese për dru 78 mm

B-65115  Fletë smerilimi për letër smerilimi 93 mm

Kodi Përshkrimi Madhësia Bishti i puntos

D-77241 6 punto shpimi metali HSS-G të 
veshura me titan në kuti plastike 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 mm E drejtë

Kodi Përshkrimi Madhësia Bishti i puntos

D-77257 8 punto shpimi me majë për 
dru në një kuti plastike 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 mm E drejtë

Trashësia e tehut 8-10 mm

Trashësia e tehut 5 mm Dhëmbëzat e përmirësuara të karbitit

Gotat aktuale Gotat e reja
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Importues: “TOOLS MARKET” SHPK
Rr. Pavaresia, pall 2NK, Kt – 0, Tirana – Albania, 1001 Tirana
Mail: arben.meta@yahoo.com, Web: www.toolsmarket.al
Tel & fax: +355 4 22 35 512, Mob: +355 68 20 29 287, 
+355 68 20 97 483, +355 68 20 97 493 www.al.makita-see.com

Makita Group rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën për informacionet në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale. Produktet do të dorëzohen dhe do të 
pajisen në përputhje me këtë broshurë.

KOMPLETI I AKSESORËVE PËR VIDHOSJE

FLETA E GDHENDJES PËR SHARRË ME ZINXHIR

DISKU TCT

	Î Kompleti i zgjeruar i aksesorëve të vidhosjes me 91 copë është ideal për punëtorët e ndërtimit, riparuesit dhe amatorët e ndërtimit po ashtu

	Î Fleta e gdhendjes për sharrë me zinxhir e bërë nga një pllakë e vetme e ngurtë me një hundëz më të fortë

	Î Ideale për të bërë prerje në metale hekuri

Kodi Përshkrimi Madhësia Bishti i puntos

E-15752

Çelësi heksagonal metrik (me sferë) 1,5 × 67 / 2 × 76 / 2,5 × 85 / 3 × 96 / 4 × 110 
/ 5 × 121 / 5,5 × 131 / 6 × 140 / 8 × 160 mm

Çelësi heksagonal 
imperial (me sferë)

1/16" × 66 / 5/64" × 74,5 / 3/32" × 82 / 
7/64" × 90 / 1/8" × 98,5 / 5/32" × 108/ 3/16" 

× 118 / 7/32" × 129 / 1/4" × 140,5 mm

Doreza T me rrëshqitje 1/4" SQ × 108 mm

Adaptori i puntove 1/4" heks. × 25 mm Adaptor 1/4" SQ femër

Adaptor koke 1/4" SQ × 25 mm 1/4" heks.

Foleja  magnetike e puntos 1/4" heks. × 60 mm 1/4" heks. e-form

Bashkuesi universal 1/4" SQ Adaptor 1/4" SQ femër

Doreza e kaçavidës 1/4" heks. × 72 mm Heksagonale 1/4", femër

Punto vidash - 25 mm
PH1 / PH2 (2x) / PH3 / PZ1 / PZ2 / PZ3 
/ T9 / T10 / T15 / T20 / T25 / T27 / T30 

/ T35 / T40 / T45 / SL3 / SL4 / SL5
Heksagonale 1/4", C-form

Dorezë kriketi 1/4" SQ × 150 mm

Doreza e kaçavidës me rrotullim 1/4" SQ × 152 mm

Shufra zgjatuese 1/4" SQ × 50 / 1/4" SQ × 100 mm Adaptor 1/4" SQ femër

Foleja elastike e puntos 1/4" SQ × 150 mm Adaptor 1/4" SQ femër

Kokat metrike - 25 mm 4 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 
/ 11 / 12 / 13 / 14 mm Adaptor 1/4" SQ femër

Kokat imperiale - 25 mm 3/16" / 7/32" / 1/4" / 9/32" / 5/16" / 3/8" / 
13/32" / 7/16" / 15/32" / 1/2" / 17/32" / 9/16" Adaptor 1/4" SQ femër

Koka e puntos - 37 mm
SL4 / SL5,5 / SL7 / PH1 / PH2 / PH3 / 
PZ1 / PZ2 / PZ3 / T10 / T15 / T20 / T25 
/ T30 / HEX3 / HEX4 / HEX5 / HEX6

Adaptor 1/4" SQ femër

Kodi Përshkrimi Gjatësia e shinës 
orientuese

Distanca mes 
dhëmbëzave Treguesi

1911A1-3 Fleta e prerjes 250 mm 1/4" 1,3 mm

Kodi Përshkrimi Madhësia Numri i 
dhëmbëzave

Trashësia e 
trupit

Gjerësia e 
prerjes

Këndi i 
hyrjes së 

dhëmbëve
Forma e 
dhëmbit Materiali

E-19750 Disku TCT Efficut 
për metale 305 × 25,4 mm 96 1,75 mm 2 mm -3° SMTCG Metal, çelik i butë
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